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www.bringetofta.se  
 

GOSSEN OCH POLISEN 
Bra berättelser är ofta sanna och har muntligen 
återgivits då och då. Den här har sin bakgrund i mitten av 
förra århundradet då odling och stenbrytning var aktuell för att 
utöka åkermarken. 
 

Åkerlyckan i Norrängsliden har nu avverkningsbar skog och endast 
stenbumlingar i rad markerar gräns för odlarmödan. Några stenar 
har sprängts med dynamit och det var just ett sådant tillfälle som 
berättats och som nu nedtecknas. 
 

Ett par odalmän var klara med borrningen och laddningen med 
stubintråden var på plats. Det var bara att tända och ta skydd. För 
att avlysa vägen på behörigt avstånd anlitades åt ena hållet en gosse 
i yngre skolåldern. Bilar var ju sällsynta men någon bonde med 
järnbultavagn eller en cyklist kunde komma och måste stoppas. 
Nu blev det så att när gossen intagit sin plats mitt på vägen kom en 
stor svart polisbil med dubbla signalhorn och sökarljus på taket och 
eftersom gossen inte flyttade sig måste bilen stanna och ut steg 
två uniformerade statspoliser klädda i mössa med emblem och 
jackor med dubbla knapprader och därtill ballongbyxor läderstövlar 
batong och pistol i hölster. 
 

Något bryskt sporde de varför gossen inte gick ur vägen. 
 

V-v- vi s-ska spränga en sten. 
 

I samma stund hördes en rejäl knall. 
 

Detta är berättelsen om gossen som stoppade statspolisen.  
Den må leva länge i Bringetofta!  



    ÅRSMÖTE  
 

Vid föreningens årsmöte den 17 februari 
  fastställdes följande styrelse: 
Styrelsen   
Ordförande vakant  
Anna-Marie Bringewall  vice ordförande  
Pär Erickson  kassör   
Ylva Karlsson  sekreterare   
Anders Sjödahl  
Ann-Margret Floengård 
Julia Floengård    
Linda Sandahl    
Marie-Louise Josefsson  
Ulrik Elmersson   
Annika Albrechtsson  suppleant   
Kjell Antonsson  suppleant 
 
Revisorer  Valberedning 
Sven-Erik Bringewall  Göran Floengård s.k. 
Lars-Ivan Fransson  Gunn Crona Hjärtquist 
Ann-Sofie Lindqvist  Ann-Sofie Karlsson 

 
 
Du är välkommen att kontakta samhällsförenings styrelse!   
Samhällsföreningen ska tillvarata och framföra invånarnas 
gemensamma intressen gentemot myndigheter samt 
tillvarata och bevara kulturella intressen och tillgångar i 
socknen.    
 

 



 KOMMITTÉER 
 

Valborgsmässofirande i Bringetofta 
Ros-Marie Floengård, Ann-Margret Floengård,  
Pär Ericksson, Evy Fyhr. 
 

Skötsel av Forsabadet 
Anna-Marie Bringewall, Ulrik Elmersson 
 

Aftonvandring i Bringetoftabygden 
Anders Sjödahl, Kenneth Franzén, Pär Ericksson. 
 

Midsommarfirande i Bringetofta 
Ylva Karlsson, Ann-Sofie Karlsson, Josefin Karlsson,  
Pär Ericksson, Göran Floengård, Annika Albrechtsson,  
Claes Floengård, Julia Floengård s.k. 
 

Kyrkogårdsvandring 
Anders Sjödahl, Pär Ericksson. 
 

Bringetofta marknad 
Samhällsföreningens styrelse och Gunn Crona Hjärtquist. 
 

Hembygdskväll i Bringetofta 
Anders Sjödahl, Kjell Antonsson, Annika Albrechtsson. 
 

Jularrangemang  
Ylva Karlsson, Marie-Louise Josefsson, Pär Ericksson,  
Therese Rostedt, Ingvor Arvidsson. 
 

Sportlovsaktivitet 
Bringetofta idrottsförening. 
 

 



Cafékväll  
Marie-Louise Josefsson, Ylva Karlsson, Annika Albrechtsson,  
Therese Rostedt, Ingvor Arvidsson. 
 

Medlemsregister  
Ylva Karlsson 
 

Fotoalmanackan 
Anders Sjödahl, Marie-Louise Josefsson, Kjell Antonsson,  
Ann-Margret Floengård. 
 

Bringetoftabladet 
Marie-Louise Josefsson, Anders Sjödahl,  
Ann-Margret Floengård, Pär Ericksson. 
 

Webbsidan/Facebook 
Kjell Antonsson är ansvarig för webbsidan.  
Ann-Margret Floengård är ansvarig för Facebook-sidan. 
Övriga som publicerar är Marie-Louise Josefsson,  
Åsa Elmersson och Pär Ericksson. 
 

 
MEDLEMSAVGIFT  

Medlemsavgiften för 2017 fastställdes till 50 kr/hushåll. 
Vill man ha Bringetoftabladet hemskickat blir avgiften 
100 kr/hushåll inklusive medlemsavgift.  
 

Du kan betala avgiften via bankgiro 829-5974 eller via 
inbetalningskortet som fanns medskickat i förra 
Bringetoftabladet. Glöm inte att skriva namnet på 
medlemmarna. Medlemskort kan också lösas som tidigare av 
våra medlemskortförsäljare. 
 



SOMMARRESA TILL BLEKINGE 
Tisdagen den 28 juni med avresa från Bringetofta kyrka kl. 7:15. 
Vi åker till Karlskrona där vår guide möter upp och är med på bussen 
hela dagen. Vi börjar med en stadsrundtur och sedan ett besök på 
Marinmuseet. Efter en välsmakande lunch blir det en skärgårdstur 
med M/S Axel i den vackra Nättrabyån, innan färden går vidare till 
Ronneby och dess berömda parker.  
 
Pris cirka 450 kr per person för god mat, eftermiddagskaffe, 
inträden, guider samt bussresa. Ta med eget förmiddagsfika. 
Anmälan till (först till kvarn) Lars-Ivan Fransson 0380-37 03 38 
eller Anders Sjödahl 0382-530 80.  
 

Arr. Bringetofta församlingskår och Bringetofta LRF-avdelning. 
      

                    BADPLATS 
Vill du ha ett trevligt sommarjobb. Vi behöver barn och ungdomar 
som kan hjälpa till med skötsel och underhåll av vårt fina Forsa 
badplats. Du får ersättning för ditt jobb och den betalas ut på 
marknadsdagen.  
 

Hör av dig till Anna-Marie telefon 531 19 senast den 10 maj. 
  
 

ÅRETS BRINGETOFTARE 
År 2015 utsågs Claes och Therese Rostedt till årets Bringetoftare. 
På hembygdskvällen den 11 november är det dags att kora årets 
Bringetoftare 2016.  
 

Passa på redan nu att nominera den person du tycker borde få 
titeln; antigen genom vår hemsida: www.bringetofta.se eller  
genom att lämna din nominering skriftligt på någon av föreningens 
kommande aktiviteter: aftonvandringen, midsommarfirandet eller 
marknaden. 
 



 
        Var med och lämna förslag på årets Bringetoftare 2 016 
 
Utmärkelsen delas ut till en person som bor eller har bott i bygden. Personen 
ska uppfylla ett eller flera av följande kriterier: 
 
• Har gjort bygden synlig för utomstående  
- Kulturellt engagemang (musiker, teater, konstnärer, hantverkare) 
- Egen företagande 
 
• Har bidragit till utveckling av landsbygden  
- Innovatör som vågar satsa på nya projekt 
 
• Har ett Ideellt engagemang  
- Ställer alltid upp då hjälp behövs 
 
• Har satt sin hembygd i fokus  
- Bidrar till en levande landsbygd och en god gemenskap 
- Kunnig om hembygdens historia 
 
Lämna in förslag och motivering till årets Bringetoftare senast  
den 1 september 2016.  
 
Du kan lämna förslaget vid Aftonvandringen den 6/6, Midsommarfirande i 
Bringetofta den 23/6 eller på Bringetofta marknad den 27/8. Du kan även 
lämna förslag via hemsidan: www.bringetofta.se 
 
Inkomna förslag till årets Bringetoftare bedöms av en kommitté bestående av 
Anna-Karin Rostedt, Torbjörn Hylander och Anders Sjödahl. 
 
Utmärkelsen som består av ett diplom och en minnessak från bygden 
presenteras och utdelas på hembygdskvällen fredagen den 11 november 
2016 i Tunasalen. 
_____________________________________________________________ 
  

Nominerad till årets Bringetoftare 2016 
 
 
 …………………………………………………………………………. 
 
 

Motivering till nomineringen 
 

 …………………………………………………………………………. 
 
 
 …………………………………………………………………………. 
 
 
 …………………………………………………………………………. 





KOMMANDE ARRANGEMANG 
 

Lör 30 april VALBORGSMÄSSOFIRANDE 
Klockan 20:00 firas Valborgsmässoafton i Brunkeberg. Bringetofta kyrkokör 
framför vårsånger och våren hälsas välkommen av Claes Rostedt. Det finns 
korv och fika att förtära. Vi avslutar kvällen med ett fyrverkeri. 
 

Sön 1 maj VÅRSTÄDNING AV FORSABADET  
Tag med räfsan och hjälp oss att städa bort vintern vid Forsabadet.  
Vi samlas där klockan 18:00 den 1 maj. Föreningen bjuder på korv och dricka. 
 

Mån 6 juni AFTONVANDRING I GÖTESTORP 
På nationaldagen har vi som vanligt Aftonvandring. Vi samlas kl 18.00 vid 
församlingens gammelgård där Roland Andersson berättar lite om gården.  
Här finns också möjlighet att se bruksföremål från det gamla livet på  
landet. Tipspromenad anordnas i omgivningen. Tag med egen kaffekorg.  
 

Ons 22 juni KLÄ MIDSOMMARSTÅNGEN 
Tag gärna med dig blommor och kom och hjälp oss klä midsommarstången. Vi 
samlas vid Bringetofta skola kl 18.00. 
 

Tors 23 juni MIDSOMMARFEST  
Kl 19:00 börjar midsommarfirandet som inleds med tipspromenad och 
chokladhjul. Därefter reses midsommarstången och dansen kring stången  
kan börja. I Tunasalen serveras det fika och kvällen avslutas i kyrkan med 
aftonbön kl 21:30. 
 

Sön 14 augusti KYRKOGÅRDSVANDRING  
Kl 18:00 andakt med musik i Bringetofta kyrka. Därefter en vandring  
med Roland Karlsson som guide på kyrkogården. Avslutningsvis bjuder 
samhällsföreningen på grillad korv med tilltugg. 
 

Lör 27 augusti BRINGETOFTA MARKNAD   
Sista lördagen i augusti är det som vanligt marknad. Marknaden som  
har blivit större och större är årets största händelse i bygden och har 
verkligen satt Bringetofta på kartan. Välkommen till Bringetofta marknad vid 
skolan kl 13-16. Vi söker knallar som vill sälja sina varor, gärna grönsaker, 
hembakat, frukt mm. Allt som går att äta säljer mycket bra.  
  

Boka ditt marknadsstånd genom att ringa till: 
 

Julia Floengård telefon 0382-531 75, mobil 073-508 82 46 
eller Gunn Crona Hjärtquist mobil 070-346 80 97. 
 


